СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Яо

О внесении изменения в приложение к решению
городского Совета народных депутатов от 06.12.2010 г.
№ 23/100 «Об утверждении перечня должностных лиц
органов местного самоуправления ЗАТО г. Радужный,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях»

В связи с внесенными изменениями в Закон Владимирской области от
14.02.2003 г. № 11-03 «Об административных правонарушениях во
Владимирской области», рассмотрев обращение главы администрации
от г. №, руководствуясь статьей 25 Устава ЗАТО г.
Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Внести в приложение к решению городского Совета народных
депутатов от 06.12.2010 г. № 23/100 «Об утверждении перечня должностных
лиц органов местного самоуправления ЗАТО г. Радужный, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях», следующие
изменения:

1.1. В строке 3 графе 3 слова: «статьи 9.1, 9.2, 9.3- в части, касающейся
исполнения местного бюджета», исключить.

1.2 В строке 2 графе 3 слова: «статья 12.1», исключить.
1.3 Строку 5, исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.
Радужный «Радуга - информ».

С.А. НайдуховГлава города